
625815-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 625815-2024 - Rezultati

Italija – Storitve prevoza odpadkov – PROCEDURA APERTA PER IL SERVIZIO DI RITIRO, 
TRASPORTO E SMALTIMENTO PERCOLATI DAGLI IMPIANTI DI ECOAMBIENTE
OJ S 202/2024 16/10/2024
Obvestilo o podelitvi koncesije ali oddaji naročila – standardna ureditev
Storitve

1. Kupec

Kupec
Uradno ime: Ecoambiente S.r.l
E-naslov: info@ecoambienterovigo.it
Pravna vrsta kupca: Oseba javnega prava, ki jo obvladuje lokalni organ
Dejavnost javnega naročnika: Varstvo okolja

2. Postopek

Postopek
Naslov: PROCEDURA APERTA PER IL SERVIZIO DI RITIRO, TRASPORTO E 
SMALTIMENTO PERCOLATI DAGLI IMPIANTI DI ECOAMBIENTE
Opis: PROCEDURA APERTA PER IL SERVIZIO DI RITIRO, TRASPORTO E SMALTIMENTO 
PERCOLATI DAGLI IMPIANTI DI ECOAMBIENTE
Identifikator postopka: ddc62f42-0a59-4866-b0c1-a3bab9610e15
Predhodno obvestilo: 287828-2024
Vrsta postopka: Odprti postopek

Namen
Vrsta javnega naročila: Storitve
Glavna klasifikacijska oznaka (cpv): 90512000 Storitve prevoza odpadkov

Vrednost
Ocenjena vrednost brez DDV: 1 434 750,00 EUR

Splošne informacije
Pravna podlaga: 
Direktiva 2014/24/EU

5. Sklop

Sklop: LOT-0001
Naslov: PROCEDURA APERTA PER IL SERVIZIO DI RITIRO, TRASPORTO E 
SMALTIMENTO PERCOLATI DAGLI IMPIANTI DI ECOAMBIENTE
Opis: PROCEDURA APERTA PER IL SERVIZIO DI RITIRO, TRASPORTO E SMALTIMENTO 
PERCOLATI DAGLI IMPIANTI DI ECOAMBIENTE
Notranji identifikator: 1

Namen
Vrsta javnega naročila: Storitve
Glavna klasifikacijska oznaka (cpv): 90512000 Storitve prevoza odpadkov
Dodatna klasifikacija (cpv): 90512000 Storitve prevoza odpadkov

https://ted.europa.eu/sl/notice/-/detail/625815-2024
mailto:info@ecoambienterovigo.it


625815-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.2.

Možnosti: 
Opis možnosti: VARIAZIONE FINO A CONCORRENZA DEL QUINTO DELL'IMPORTO DI 
CONTRATTO

Kraj izvajanja
Mesto: Rovigo
Podregija države (NUTS): Rovigo (ITH37)
Država: Italija
Dodatne informacije: VILLADOSE (RO)

Podaljšanje
Največje število podaljšanj: 0

Splošne informacije
Projekt javnega naročanja se ne financira s sredstvi EU
Javno naročilo je zajeto v Sporazumu o javnih naročilih: da

Merila za oddajo javnega naročila
: Merilo

: Vrsta Cena
Opis: Prezzo

: Kategorija merila za oddajo javnega naročila teža Ponder (odstotek, točen)
Številka v merilu za oddajo: 100

Tehnike
Okvirni sporazum: Ni okvirnega sporazuma
Informacije o dinamičnem nabavnem sistemu: Ni dinamičnega nabavnega sistema
Elektronska dražba: ne

Dodatne informacije, mediacija in revizija
Organizacija za revizijo: TAR del Veneto

6. Rezultati

Vrednost vseh pogodb, dodeljenih v tem obvestilu: 1 047 580,00 EUR

ID sklopa za rezultat: LOT-0001
Status izbire ponudnika: Izbran je bil vsaj en zmagovalec.

Informacije o zmagovalcih
Zmagovalec: 
Uradno ime: POLARIS SRL A SOCIO UNICO
Ponudba: 
Identifikator ponudbe: LOT-0001
Identifikator sklopa ali skupine sklopov: LOT-0001
Vrednost razpisa: 1 047 580,00 EUR
Informacije o javnem naročilu: 
Identifikator javnega naročila: 11662
Naslov: PROCEDURA APERTA PER IL SERVIZIO DI RITIRO, TRASPORTO E 
SMALTIMENTO PERCOLATI DAGLI IMPIANTI DI ECOAMBIENTE
Datum izbire zmagovalca: 01/07/2024
Datum sklenitve javnega naročila: 02/10/2024



625815-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4. Statistični podatki: 
Prejete ponudbe ali prijave za sodelovanje: 
Vrsta prejetih vlog: Ponudbe
Število prejetih ponudb ali prijav za sodelovanje: 1

8. Organizacije

ORG-0001
Uradno ime: Ecoambiente S.r.l
Registrska številka: 01452670290
Poštni naslov: Viale delle Industrie, 53/A
Mesto: Rovigo
Poštna številka: 45100
Podregija države (NUTS): Rovigo (ITH37)
Država: Italija
Kontaktna točka: Cristina Satta
E-naslov: info@ecoambienterovigo.it
Tel.: +39 042528878
Spletni naslov: http://www.ecoambienterovigo.it/
Profil kupca: https://garetelematiche.ecoambienterovigo.it/PortaleAppalti/
Vloge te organizacije: 
Kupec

ORG-0002
Uradno ime: TAR del Veneto
Registrska številka: 80010140277
Poštni naslov: Via Cannareggio, 2277
Mesto: Venezia
Poštna številka: 30121
Podregija države (NUTS): Venezia (ITH35)
Država: Italija
E-naslov: seggen.ve@giustizia-amministrativa.it
Tel.: +39 0412403911
Spletni naslov: https://www.giustizia-amministrativa.it/uffici-tar-veneto
Vloge te organizacije: 
Organizacija za revizijo

ORG-0003
Uradno ime: POLARIS SRL A SOCIO UNICO
Velikost gospodarskega subjekta: Mikro-, malo ali srednje podjetje
Registrska številka: 01174490290
Poštni naslov: VIA SAN FRANCESCO, 230
Mesto: CEREGNANO
Poštna številka: 45010
Podregija države (NUTS): Rovigo (ITH37)
Država: Italija
Kontaktna točka: info@polarisambiente.it
E-naslov: info@polarisambiente.it
Tel.: 0425937717
Vloge te organizacije: 

mailto:info@ecoambienterovigo.it
http://www.ecoambienterovigo.it
https://garetelematiche.ecoambienterovigo.it/PortaleAppalti
mailto:seggen.ve@giustizia-amministrativa.it
https://www.giustizia-amministrativa.it/uffici-tar-veneto
mailto:info@polarisambiente.it
mailto:info@polarisambiente.it


625815-2024 Page 4/4

Ponudnik
Izbrani ponudnik za te sklope: LOT-0001

Informacije o obvestilu

Identifikator/različica obvestila: 2ce98585-c41d-44b9-8388-aab8c8ebcfe4  -  01
Vrsta obrazca: Rezultati
Vrsta obvestila: Obvestilo o podelitvi koncesije ali oddaji naročila – standardna ureditev
Podvrsta obvestila: 29
Datum pošiljanja obvestila: 15/10/2024 11:17:56 (UTC+2)
Jeziki, v katerih je uradno dostopno to obvestilo: italijanščina
Številka objave obvestila: 625815-2024
Številka izdaje UL S: 202/2024
Datum objave: 16/10/2024


